Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 сентября 2025 года

                 № 1139
г. Могоча
О внесении изменений в постановление № 1115 от 08.09.2025 года «О начале отопительного сезона 2025-2026 г.г. на территории Могочинского муниципального округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях своевременного включения отопления в образовательных и медицинских учреждениях, жилых домах и других зданиях населённых пунктов Могочинского муниципального округа в отопительный период 2025-2026 года, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление № 1115 от 08.09.2025 года «года «О начале отопительного сезона 2025-2026 г.г. на территории Могочинского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. п. 2.2. изложить в следующей редакции: «Обеспечить подачу отопления в срок до 16.09.2025 года до 18:00 часов местного времени, в жилые дома и другие объекты, подключённые к централизованной системе отопления».
2. Настоящее постановление официально обнародовать на сайте Могочинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещённому по адресу: https://mogocha.75.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Могочинского
муниципального округа

           А.А. Сорокотягин